

दि स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड: नई दिल्ली

कार्मिक प्रभाग

(औ.सं. अनुभाग)

एसटीसी/मुख्या./कार्मिक/औ.सं./ 02076 / खंड-VI / 2019

दिनांक: 10 जुलाई 2020

परिपत्र सं.औ.सं./21/ 2020

संदर्भ: परिपत्र सं.औ.सं./09/2017 दिनांक 03.03.2017

विषय: वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए ओपीडी दावों को प्रस्तुत करने हेतु समयसीमा का बढ़ाया जाना।

कोविड-19 महामारी और उसके फलस्वरूप राष्ट्रव्यापी लॉकडाउन को ध्यान में रखते हुए वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए ओपीडी प्रतिपूर्ति दावों को 31.07.2020 तक प्रस्तुत करने की अनुमति दिए जाने का निर्णय लिया गया है और उनका निपटारा यथा लागू वित्तीय वर्ष 2019-20 की निर्धारित सीलिंग के अंदर किया जाएगा। तथापि, खर्चों को चालू वित्त वर्ष 2020-21 में बुक किया जाएगा और उस पर लागू टीडीएस काटा जाएगा।

2. अन्य नियम व शर्तें यथावत रहेंगीं।
3. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

15/7/20
(एसके मीणा) 15/7/2020

संयुक्त महाप्रबंधक (कार्मिक)

ईमेल द्वारा:

- अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक के कार्यकारी सचिव
- निदेशकगण/मुख्य सतर्कत अधिकारी के कार्यकारी सचिव
- मुख्य वित्त अधिकारी के निजी सचिव
- सभी महाप्रबंधक/प्रबंधक
- मुख्यालय के सभी प्रभागाध्यक्ष
- सभी शाखा प्रबंधक

प्रतिलिपि:

- उप महाप्रबंधक(वित्त)(वित्त एवं लेखा), मुख्यालय
- महासचिव, एसटीसी ऑफिसर्स एसोसिएशन
- महासचिव, एसटीसी कर्मचारी संघ
- महासचिव, एससी/एसटी कर्मचारी एसोसिएशन
- सूचना पट्ट
- वेबसाइट

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD., NEW DELHI
PERSONNEL DIVISION
(IR Section)

STC/CO/PER/IR/02076/Vol-VI/2019

10.07.2020

CIRCULAR No.IR/21/2020

Ref: Circular No: IR/09/2017 dated 03.03.2017

Sub: Extension of timeline for submission of OPD claims for the FY 2019-20.

In view of outbreak of COVID-19 pandemic and consequent nationwide lockdown, it has been decided that submission of OPD reimbursement claims for the Financial Year 2019-20 will be allowed up to 31.07.2020 and same will be settled as admissible within the prescribed ceiling for the Financial Year 2019-2020. However, the expenses to be booked in current FY 2020-21 and applicable TDS to be deducted thereon.

2. The other conditions remain unchanged.
3. This issues with the approval of the Competent Authority.


(S.K. Meena)

Jt. General Manager (Pers.)

By E-mail:

- Exe. Secy. to CMD
- Exe. Secys. to Directors/CVO
- PS to CFO
- All CGMs/GMs
- Divisional Heads, CO
- All Branch Managers

Copy to

- DGM(F)(A&E), CO
- GS, STC Officers' Association
- GS, STC Employees' Union
- GS, SC/ST Employees' Association
- Notice Board
- Website